株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022 年 2 月 14 日

各 位

株式会社 富山銀行

地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の制度を活用した富山県への寄贈実施について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、ＳＤＧｓの一環として投資信託商品「グローバ

ルＥＳＧバランスファンド（愛称：ブルーアース）」の取扱い収益の一部を、委託会社の野村

アセットマネジメント株式会社とともに、当行の本店所在地である富山県に寄贈を行うことと

なりました。

つきましては、下記のとおり富山県庁にて贈呈式を執り行いますので、お知らせいたします。

当行は、これからも地元富山県の発展に貢献するとともに、ＳＤＧｓの目標達成に向け、持

続可能な社会の実現に取り組んでまいります。

記

     １．寄贈日時   2022 年 2 月１６日（水） 16：10～16：25

     ２．場  所   富山県庁 3 階知事応接室

     ３．寄 贈 先   富山県

４．寄贈金額   金 1,000,000 円

５．寄贈の趣旨  富山県のＳＤＧｓ推進施策に資するため

※地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の制度を活用

     ６．出 席 者   富山県知事 新田 八朗 氏

野村アセットマネジメント株式会社 常務 鈴木 伸雄 氏

株式会社富山銀行 代表取締役頭取 中沖 雄

以 上
本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

TEL：0766-27-0164